PORTARIA Nº 04/2021

CLAUDIR PALUDO, Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores de Rio dos Índios, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Rio dos Índios e Regimento

Interno da Câmara Municipal de Rio dos Índios.

    RESOLVE:

                                               Art. 1º. DESIGNAR a servidora EDI SALETE ANTUNES

PINTO, para exercer as funções de PREGOEIRA e as servidoras NELI

BAPTISTELLA e JUCIANE ROSSETTO DOS SANTOS LINHARES, para integrarem

a EQUIPE DE APOIO, no Pregão Presencial nº 001/2021, que objetiva a contratação

de empresa especializada para prestação de serviços contábeis.

Câmara Municipal de Vereadores de Rio dos Índios, aos 30

de março de 2021.

  Vereador Claudir Paludo

Presidente

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.